



AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA
IM. STANISŁAWA STASZICA W KRAKOWIE

Kraków, dn. 20.05.2014

RW-wz-410-2/14

Szanowni Państwo,

W związku z pismem z dnia 31.03.2014 skierowanym do Państwa w sprawie nowego Programu Erasmus+ ogłoszonego przez Komisję Europejską oraz nowymi zasadami jego realizacji w naszej Uczelni, które obowiązywać będą z rozpoczęciem roku akademickiego 2014/15, pragnę złożyć w imieniu swoim oraz Działu Współpracy z Zagranicą podziękowanie za przygotowanie zbiorczych list wydziałowych ujmujących wykaz studentów wyjeżdżających na studia i praktyki w ramach tego Programu.

Informacja o ostatecznej liczbie zakwalifikowanych studentów z danego Wydziału wstępnie miała zostać zwrótnie przekazana przez Koordynatora Uczelnianego do osoby koordynującej wnioski na danym Wydziale w terminie do dnia 25 maja 2014 r.

Wg. bieżących informacji uzyskanych z Narodowej Agencji Programu Erasmus w Warszawie wynika, że wysoce prawdopodobne jest opóźnienie w procesie podpisywania umów finansowych pomiędzy Komisją Europejską, a Narodowymi Agencjami, co – siłą rzeczy – opóźni proces podpisywania umów pomiędzy Narodową Agencją, a beneficjentami programu Erasmus+.

W szczególny sposób dotyczy to mobilności edukacyjnej w szkolnictwie wyższym, która zgodnie z zapisami „Przewodnika po programie” może być realizowana już od 1 czerwca 2014. Narodowa Agencja w Warszawie prognozuje, że **podpisanie umów finansowych, tym samym ostateczne przyznanie funduszy i liczby miejsc dla danej Uczelni nastąpi nie wcześniej niż w lipcu br.**

W związku z tym nie można obecnie dokonać ostatecznych rozstrzygnięć dot. kwalifikacji naszych studentów w oparciu o opracowane przez Państwa zestawienia.

Zapewniamy jednak, że kiedy tylko zapadną decyzje ze strony Narodowej Agencji w stosunku do naszej Uczelni niezwłocznie powiadomimy Państwa o ostatecznym kształcie list zasadniczych i rezerwowych studentów wyjeżdżających na studia i na praktyki.



AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA
IM. STANISŁAWA STASZICA W KRAKOWIE

Jednocześnie informujemy, że dołożymy wszelkich starań, aby przyznane limity zostały zwiększone na Wydziałach, gdzie okaże się to niezbędne oraz podejmiemy dodatkowe działania w tym kierunku w porozumieniu z Panem Prorektorem Prof. dr hab. inż. Tomasz Szmucem.

Z poważaniem,

Dr hab. inż. Tadeusz Pająk
Koordynator AGH ds. Programu Erasmus